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8 grudnia 2023

Odbędą się posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Edukacji,
Kultury i Sportu

15 grudnia w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego odbędą się posiedzenia Komisji
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni m.in. będą opiniować
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na
2024 rok a także zapoznają się ze stanem zaawansowania prac oraz kolejnych
etapów realizacji dokumentu strategicznego pn. „Młodzi dla Świętokrzyskiego
2030+”.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, godz. 13.00, sala 202 Urzędu
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Marszałkowskiego

Porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej2.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa3.
Świętokrzyskiego na 2024 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta4.
Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy
społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach
,,Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”.
Informacja dotycząca realizacji projektu ,,Informatyzacja Placówek Medycznych5.
Województwa Świętokrzyskiego” współfinansowanego w ramach RPO WŚ
2014-2020.
Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 r.6.
Sprawy różne.7.

 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, godz. 15:00, sala 202 Urzędu Marszałkowskiego

Porządek obrad:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej1.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 z autopoprawką.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa2.
Świętokrzyskiego na 2024 rok z autopoprawką.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu3.
pomocy finansowej.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Buskiemu pomocy4.
finansowej.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej5.
w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Nowa Słupia z przeznaczeniem na
dofinansowanie organizacji 56. Dymarek w Nowej Słupi.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej6.
w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Busko-Zdrój z przeznaczeniem na
dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w ramach XXX
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Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku Zdroju.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z7.
ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
Przedstawienie stanu zaawansowania prac oraz kolejnych etapów realizacji dokumentu8.
strategicznego pn. „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”.
Przedstawienie informacji Wojewódzkiego Domu Kultury oraz Młodzieżowego Sejmiku9.
o zaplanowanych na 2024 rok I Międzynarodowym Konkursie Wokalnym im. Teodozji
Friderici-Jakowickiej.
Przedstawienie informacji o wznowieniu Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów10.
„Liderzy dla Młodzieży”.
Przyjęcie planu pracy komisji na I półrocze 2024.11.
Sprawy różne.12.

 

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni są o
kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem, pod
numerem telefonu: 41 395 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.


